
Zarządzenie nr 141/2023
Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik 

z dnia 4 grudnia 2023 r.

w sprawie zatwierdzenia wzoru umowy na udzielenie dotacji celowej na 
realizację zadań wykonywanych przez podmioty prowadzące żłobki, kluby 
dziecięce, zatrudniających dziennych opiekunów lub dziennych opiekunów 
prowadzących działalność na własny rachunek na terenie Miasta i Gminy Kórnik

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz § 8 uchwały nr XXXVI/493/2021 Rady Miasta 
i Gminy Kórnik z dnia 29 września 2021 r. w sprawie wysokości i zasad ustalania oraz 
rozliczania dotacji celowych na realizację zadań wykonywanych przez podmioty prowadzące 
żłobki, kluby dziecięce, zatrudniających dziennych opiekunów lub dziennych opiekunów 
prowadzących działalność na własny rachunek na terenie Miasta i Gminy Kórnik (Dz. Urz. 
Woj. Wlkp. z 2021 r., poz. 7638) zarządzam, co następuje:

§ 1.1. Wprowadzam, jako obowiązujący wzór umowy określający sposób wydatkowania 
i rozliczania przyznanej dotacji celowej na realizację zadań wykonywanych przez podmioty 
prowadzące instytucje opieki nad dziećmi w wieku do lat 3.
2. Wzór umowy w zakresie udzielania i rozliczania dotacji celowej dla podmiotów 
prowadzących żłobek stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia.
3. Wzór umowy w zakresie udzielania i rozliczania dotacji celowej dla podmiotów
prowadzących klub dziecięcy stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia.
4. Wzór umowy w zakresie udzielania i rozliczania dotacji celowej dla podmiotów
zatrudniających dziennych opiekunów lub dziennych opiekunów prowadzących działalność na 
własny rachunek stanowi załącznik nr 3 do zarządzenia.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Oświaty i Polityki Społecznej 
Urzędu Miasta i Gminy Kórnik.

§ 3. Traci moc Zarządzenie nr 147/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 30 grudnia 
2021 r. w sprawie zatwierdzenia wzoru umowy na udzielenie dotacji celowej na realizację 
zadań wykonywanych przez podmioty prowadzące żłobki, kluby dziecięce, zatrudniających 
dziennych opiekunów lub dziennych opiekunów prowadzących działalność na własny 
rachunek na terenie Miasta i Gminy Kórnik

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta i

Przemysła

miny Kórnik

acholski


